
UCHWAŁA NR 331/LII/2023 
RADY GMINY ZATORY  

 
z dnia 27 września 2023 r. 

 
 

w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej Gminy Zatory działającej w formie 
jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Zatorach. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust.3 i ust. 4 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
1. Z dniem 31 grudnia 2023 r. likwiduje się jednostkę organizacyjną Gminy Zatory działającą 

w formie jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Zatorach, zwaną 
dalej „ZUK”. 

2. Do czasu zakończenia procesu likwidacji jednostka prowadzi dotychczasową działalność.  
 

§ 2. 
 

Należności i zobowiązania likwidowanego ZUK przejmuje Urząd Gminy w Zatorach. 
 

§ 3. 
 

Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanego ZUK przejmuje Gmina Zatory. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zatory.  
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 


